
Na titulu rocker Michael Kocáb 
Foto DAVID KRAUS

3 8  REVIEW
Rediguje Milada Pokorná 

4 0  KRIM I 
V Z K A Z  PRO HOLČIČKU 
(Jiří X. Doležal)

4 2  STYL R E F / E X  
PLNÝ PLYN

4 3  POČÍTAČE
4 4  KDO JE CO 

JAN  VYČÍTAL 
(Povel Kovář)

4 6  DÁM SK Á JÍZD A
4 7  PÁNSKÁ JÍZD A
4 8  NA.LAČNO
4 9  CESTOVÁNÍ
5 0  FUTURUM 
5 2  HUDBA

DÁREK К  NARO ZENINÁM  
(Honzo Dědek)

5 4  LABYRINT KULTURY 
5 8  CAUSA 

VOJTA BENEŠ 
(Jiří Loewy)

6 2  HISTORIE 
1 9 7 4
(Petr Mareš)

6 4  Á PROPOS 
DOPIS 
(Pavel Kovář)

6 6  ZA 1 6 8  HODIN

3  ANKETA
4  COMICS

ZELENÝ RAOUL 1 4 4  
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY 

6  POLITIKA 
VELKÝ NÁVRAT 
(Dan Hrubý)

10 SOUTĚŽ 
12 REFLEXE 
16 OTAZNÍK 

KLIMAKTÉRIUM  
NENÍ O POČASÍ 
(Radko Kubicko)

18 ROZHOVOR  
NEJSEM BACH 
(Milan Tesař)

2 2  REPORTÁŽ 
ODVRÁCENÁ STRANA LIPNA 
(Martina Coufalová)

26  KŘÍŽOVKA  
2 8  PROBLÉM 

VO DA NA DUŠI 
(Andrej Bán)

3 6  PŘÍBĚH
NO VIN Y JAKO OSUD 
(Tomáš Feřtek)

Voda na M oravě opadla  a zájem  m éd ií o  n i také. Postupná 
náprava m ateriá ln ích  škod  ale p rob lém  řeší jen  z jedné, té 
je dnodušš í části. Právě te ď  se to tiž  u pos tižených  naplno 
rozvíjí pos ttraum atická  s tresová  porucha.

Kreslíře , m uzikanta  a zarytého  ko tlíká ře  Honzu Vyčíta la ne
m ůže jen  tak  něco v yv rá tit z ko řenů, natož reá lný český ka
p ita lism us  tě ch to  roků  a dní. Jed iné, c o  by l nucen s  p řib ý 
va jíc ím i roky  zm ěnit, by l p řís tu p  к  tě locv iku .

O new yorské  zpěvačce C yndi Lauperové  se p rý  pochva lně  
vy jad řova l sám  guru  m odern ího  jazzu M iles Davis. Hudeb
n í pub lic is ta  Honza Dědek se  s  ní před časem  seše l, aby ji 
p ro  Reflex vyzpovída l. P oskytla  m u ne jen rozhovor.

Průměrný tu ris ta  znal L ipenskou přehradu dos lova  z  jedné 
strany, která má podobu zasm rád lého předraženého „srna- 
žáku" a vražedné koncentrace  lid í, stanů a cha tek na jed 
notku p lochy. A však  ex is tu je  i strana druhá.

POLICIE«


